
Wijziging Verordening belastingen op roerende woon-en bedrijfsruimten 2024 

De Raad van de gemeente Rotterdam, 

  

gelezen het raadsvoorstel van burgemeester en wethouders van 26 november 2024 

(raadsvoorstel nr. 24bb008267/24bo008664); 

  

gelet op de artikelen 216, 220 tot en met 220f, 220h en 221 van de Gemeentewet; 

  

overwegende dat: 

het wenselijk is de verordening te wijzigen vanwege een geconstateerde verschrijving; 

  

besluit: 

Artikel I   
In artikel 7, eerste lid, onderdeel b, subonderdelen 1° en 2° van de Verordening belastingen op roerende 

woon- en bedrijfsruimten 2024 wordt ‘onroerende zaken’ steeds vervangen door ’roerende zaken’. 

Artikel II   
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het gemeenteblad 

waarin het wordt geplaatst en werkt terug tot en met 1 januari 2024. 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 19 december 2024. 

De griffier, 

I.C.M. Broeders 

De voorzitter, 

C.J. Schouten 

Toelichting    

Bij het opstellen van de verordening heeft een verschrijving plaatsgevonden. Deze wordt met onderha- 

vige wijziging gecorrigeerd. 

  

Dit gemeenteblad ligt ook ter inzage bij het Concern Informatiecentrum Rotterdam (CIC): 010-267 2514 

of bir@rotterdam.nl 

Nr. 1154 

GEMEENTEBLAD 3 januari 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Rotterdam 

Gemeenteblad 2025 nr. 1154 3 januari 2025 1 


